

Move it Better IVS

Østre Skolegade 1, st
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Dion Skovgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Move it Better IVS
Østre Skolegade 1, st
4300 Holbæk

e-mailadresse: Moveitbetter@outlook.dk

CVR-nr: 38912496

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive flyttevirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et negativt resultat på kr. 111.230, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 75.496, og en negativ egenkapital på kr. 145.317.

Det negative resultat for året skyldes primært omkostninger til investeringer i drift af og etablering af virksomheden.

Da alle væsentlige omkostninger er afholdt, forventes der et overskud for regnskabsåret 2019.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		368.714	115.670
Eksterne omkostninger		-231.382	-102.593
Bruttoresultat		137.332	13.077
Personaleomkostninger	1	-279.122	-56.611
Resultat af ordinær primær drift		-141.790	-43.534
Øvrige finansielle omkostninger	2	-813	-1.449
Ordinært resultat før skat		-142.603	-44.983
Skat af årets resultat		31.373	9.896
Årets resultat		-111.230	-35.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-111.230	-35.087
I alt		-111.230	-35.087

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.100	49.294
Tilgodehavende skat		41.269	9.896
Tilgodehavender i alt		50.369	59.190
Likvide beholdninger		25.127	44.549
Omsætningsaktiver i alt		75.496	103.739
Aktiver i alt		75.496	103.739

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.000	1.000
Overført resultat		-146.317	-35.087
Egenkapital i alt		-145.317	-34.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser			16.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	220.813	121.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.813	137.826
Gældsforpligtelser i alt		220.813	137.826
Passiver i alt		75.496	103.739

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	268.317	50.145
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>268.317</u>	<u>50.145</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Andre finansielle omkostninger	813	1.449

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.18.	1.000
Årets tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>1.000</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning med ejer	167.758
Moms	20.014
Anden gæld	33.041
	<u>220.813</u>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

